
Školní jídelna Brno, iimstí Svornosti 7, píispčvkov;i or.,n1ncr, úlů 04) Brno

l(: 621 566 59, DÍC CZ 62156659, rel.:

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ
uzavřená dle z.č. 8912012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

Uzavřená mezi:

Školní jídelna Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace

nám. Svornosti 2571/7

61600 Brno
ičo 62156659

DIČ CZ62156659

zastoupená ředitelkou Bc. Martou Mandincovou na straně jedné/dále jen dodavateli

a
Mateřská škola Pomněnky Brno, Oblá 51, příspěvková organizace

Oblá 51
634 00 Brno
IČO 40284067
DIČ — není plátce DPH

zastoupená ředitelkou Jitkou Pochylou na straně druhá /dálejen odběratel

L
Práva a povinnosti smluvních stran

I. Účelem této smlouvy je zabezpečení stravování pro děti, navštěvující MŠ (odběratel).

2. Dodavatel se tímto zavazuje zajistit pro odběratele děti MŠ přípravu stravy dopolední a odpolední

svačiny ajejich uloženi do přepravních nádob odběratele ve svém zařízeni Si Brno, nám. Svornosti 7, a

to počínaje 1.7.2023 každý pracovní den (mimo svátky. vikendy a přerušení provozu MS aSi).

3. Děti, navštěvující MŠ mají právo denně odebírat dopolední a odpolední svačinky a oběd, včetně

tekutin. Strava bude připravována dle recepttirjídel a kalkulací platných pro školní stravování.

4. Stravováni se bude uskutečňovat v MŠ limo Pomněnky, Brno, Oblá 5 I. přísněvková organizace. Za

převzetí a výdej stravy MS je zodpovědná Odběratel je

povinen zajistit řádný odběr a kontrolu dovezené stravy, dodržovat při výdeji stravy všechny platné

hygienické předpisy. Dále udržovat v čistotě a podle platných předpisů v dobrém technickém stavu

termonádoby (přepravní nádoby). Za čistotu nádob zodpovídá pracovnice Ši u výdeje stravy do termosú

a paní Ing. Pavlína Pedmedlová vedoucí Ši při navrácení termosů do Si.

5. Dopravu a potřebné vybaveni pro převoz stravy k odběrateli (do zŠ a MŠ) zajisti dodavatel.

6. Dodavatel zajistí označení přepravných nádob časem plněni a počtem porcí.

II.
Doba plněni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. s účinností od I. července 2023 nejpozději do 28.července

2023.

2. Táto smlouva může být zrušena písemnou výpovědi smluvních stran, ato kteroukoliv smluvní stranou

bez udání důvodu se čtrnáctidenní výpovědní lhůtou.



ŠkolníjídrlnaUrno,nárnčsriSvoriioti7,pžísjwvkovánrgr,z;tcc,6164)0Brno

IČ:6216659,DIČCZ621
t(659

HL
Cenaaplatebnípodmínky

Dlevyhláškyč.107/2005Sb.,oškolnímstravovánívplatnčmzněnijecenastravnéhostanovena

takto:

1ateřskáškoladěti—potraviny/kategorie3—6letí55,-Kč

—/kategorie7—10leU57,-Kč

—výdajenaprovoznírežiezaIoběd15,-Kč

—výdajenaprovoznírežieza1svačinku4,-Kč

—mzdovévdajcnacelodennístravování33.-Kč

Dopravadomístavýdejeodběratele15,-KčzaIkm.

2.Provoznínákladynajedenoběd.vsouladusČl.I..odst.2tétosmlouvy,jsoustanovenydlenákladů

školníjídelnyrokupředchozího.

3.StravnézadětiMŠbudehrazenoodběratelemnazákladěvystavenéfakturydodavatelem,atopodle

počtuodehranýchjídelvtomkterémměsíci.Platbabudepoukázánanaúčetdodavatele.

4.Podklademprovýpočetstravnéhohuderozpisnadalšíobdobíměsícenásledujícíhoaodpočet

odhlášenéstravyzaminuléměsíčníobdobí.

5.Odhlášeníapřihlášenistravyhudounrovádět-

atovždydenpředemdo12.00hod.dne

předcházejícího.l‘řipadnénedoplatkynastravnémeipkékolivstímspojenénesrovnalostinezaviněné

zestranydodavatele,budouvymáhánypoodběrateli.

Odběrateluhradívýdajenadopravudomístavýdejebankovnímpřevodemnaúčetdodavatelena

základělüktun‘vystavenédodavatelemměsíčněvměsícinásledujícímpoprovedenípřepravy.

6.Školnístravováninemůžebýtposkytovánožákůmvdobějejichnepřítomnosti.Dleodstavce

vyhláškyě.107/2005Sb.,oškolnímstravovánívplatnéiitzněni,seprvnídenneplánované

nepřítomnostistrávníkaveškoleneboškolskémzařízeniproúčelytétovyhláškypovažujezapobytve

školeneboškolskémzařízení.Zákonnýzástupecjetedypovinenodhlásitstravunanásledujícíobdobí

nepřítomnostiditěte,jinakmumůžebýtúčtovánakceněpotravinicena73režijnínáklady,tj.29,-Kč.

okterousenavýšicenavýdajůzapotravinydlevěkovékategorie.Odběratelsetoutosmlouvouzavazuje

Ktornu,žesvýmvnitřnímpředpisemupravípostuppřiodhlašovánidítětepřijehonepřítomnosti.

7.Dodavatelsivyhrazujeprávoprovádětzměnyvevýšicenstravnéhosohledemnazměnycenpotravin

adalšíchnákladůsouvisejících.Otakovézměněcenydádodavatelodběratelivědětpředemalespoň

směsíčnímpředstihem.

Iv.
Jináujednání

I.Smlouvasevyhotovujevedvoustejnopisech,kterémajíplatnostoriginálu,každástranaobdržíjedno

vyhotoveni.
2.Veškerézměnyadalšíujednánísepodohoděoboustranvyhotovujípísemněformoudodatkuktéto

smlouvě.

VBrně25.5.2023

Bc.MartaMandincováJitkaPoch3

zadodavatelezaodbčratelč


